segunda-feira, 16 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01359 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Coração de Maria, 16 de Dezembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2019

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 017-2019,
processo administrativo n. 625-2019, o qual tem por objeto a Contratação de empresa
para Contratação de empresa para aquisição de peças elétricas e hidráulicas para
manutenção dos poços artesianos do Município de Coração de Maria o qual teve como
vencedora a empresa que apresentou menor preço Global.

Empresa: MORAIS & ALVES INDUSTRIAL LTDA
CNPJ: 12.860.270/0001-51
Valor Global: R$ 161.708,00 (cento e sessenta e um mil e setecentos e oito reais)

________________________________________
Edimário Paim de Cerqueira

Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82905E68727149E14E7994C0FFABB906

		2019-12-16T15:06:05-0300